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ת"פ 34204/04/14 – מדינת ישראל נגד א ח
בית משפט השלום ברחובות

23 דצמבר 2015 ת"פ 34204-04-14 מדינת ישראל נ' ח

לפני כבוד השופטת - נשיאה עינת רון
מדינת ישראל המאשימה

נגד
א ח הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מיקי ברגר

ב"כ הנאשמת עו"ד דגנית משעלי בשם עו"ד שרית מרום.

הנאשמת בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

על פי הודאתה הורשעה הנאשמת בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש.

הנאשמת והמתלוננת עבדו בחברת פלאפון בראש העין ויש ביניהן גם קרבת משפחה מסוימת. בתאריך 14.10.13 חזרו
השתיים יחדיו בהסעה ממקום העבודה לביתן כאשר הנאשמת נהגה ברכב ההסעה. הנאשמת לא הסכימה להוריד את
ובין השתיים התפתחו חילופי קללות. הנאשמת עצרה את הרכב, ותקפה את המתלוננת המתלוננת בכתובת שביקשה 
המתלוננת, של  אוזנה  את  הנאשמת  בהמשך שרטה  הנאשמת.  של  בשיערה  בתגובה משכה  וזו  בשיערה  בכך שמשכה 
ובזרוע החזה  בבית  בצוואר,  באוזן,  שריטות  למתלוננת  נגרמו  מכך,  כתוצאה  לגרון.  אותה מתחת  ושרטה  בידה,  צבטה 

הימנית. כמו כן, נגרם לה שטף דם בשרוע הימנית וסימן נשיכה בברך.

כעולה מהאמור לעיל, מדובר במעשי אלימות לא קלים שהתפתחו על רקע של ויכוח על מה בכך וברי כי יש למגר מעשי
הפלילי המרשם  בגליון  לחובתה  אשר  בנאשמת  שמדובר  בכך  לראות  יש  חומרה  משנה  כן,  על  יתר  זה.  מסוג  אלימות 
הרשעה קודמת מיום 24.11.10 בעבירה זהה ואשר בגינה תלוי ועומד נגדה עונש מאסר מותנה בן 6 חודשים ואשר לא
היה בו ככל הנראה כדי להרתיעה מלשוב לסורה. ועם זאת, וכעולה מתסקיר שירות המבחן אליו הופנתה הנאשמת, הרי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

שנסיבותיה האישיות אינן פשוטות כלל ועיקר, הנאשמת נטלה אחריות על המעשים, ואף התנצלה בפני המתלוננת, היא
מבינה ומפנימה את מעשיה והביעה נכונות לעבור הליך טיפולי. בפועל אף השתלבה בקבוצה טיפולית ומשתפת פעולה

באופן מלא.

לאור כל אלה, ולאור התרשמותו של שירות המבחן ובהתחשבות בנסיבותיה האישיות המליץ שירות המבחן על הארכת
אף רבה  ובהגינות  בהן  התחשבה  המבחן  שירות  המלצות  המאשימה שסקרה  אף  נגדה.  ועומד  התלוי  המותנה  העונש 
על הדעת  את  לתת  ושיש  קטינים  ילדים   4 ל-  אם  שהיא  בכך  ובעיקר  הנאשמת  של  האישיות  בנסיבותיה  התחשבה 

המותנה. העונש  להארכת  המאשימה  אף  עתרה  כן  על  מהן.  הרחקתה  של  האפשרות 

בנסיבות חריגות אלה מצאתי לכבד העתירה המשותפת של הצדדים.

אני מורה כי עונש מאסר מותנה בן 3 חודשים מתיק 3852/09 של בימ"ש שלום בראשל"צ יוארך בשנתיים.

אני מטילה על הנאשמת צו של"צ בהיקף של 120 שעות וכן צו מבחן למשך שנה.

עותק גזר הדין יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

עינת רון , שופטת - נשיאה

קלדנית: איילת
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